Musa'nın asasını vurması üzerine bir
kayadan on iki pınarın fışkırması hadi
sesinden (bk el-Bakara 2/60; ei -A'raf 71
160) almaktadır. Yakut'un rivayetine gö
re daha sonra bu bölgede on iki köy mey
dana gelmiş, Hz. Musa'nın asası ile vur
duğu içinden su fışkıran taş da aynen
yerinde kalmış ve hatta İbnü'l-Kıftf (ö

646/ 1248) bu taşı bizzat görmüştür. Bu
hadisenin cereyan ettiği yer olarak Ki
tab-ı Mukaddes'te ise biri Sina'nın kuze
yindeki Ka d eş (Sayılar. 20 / 7- ı !). diğeri

güneyindeki Refidim (Çık ı ş, 17 1 l-7) ol
mak üzere iki ayrı yerin adı zikredilmek
tedir.